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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Päätetään valtuuttaa kirkkoherra allekirjoittamaan viimeistelty palvelusopimus 
Suomen Lähetysseuran kanssa liitteen mukaisine ohjelmakohteineen. Sopimus 
astuu voimaan 1.1.2023. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Päätettiin valtuuttaa kirkkoherra allekirjoittamaan viimeistelty palvelusopimus 
Suomen Lähetysseuran kanssa liitteen mukaisine ohjelmakohtineen. Sopimus astuu 
voimaan 1.1.2023. 
 

Selostus  
Päättyneen REVES-hankkeen tilalle Lähetysseura ehdottaa Kambodzhan ja Laosin 
työntekijän Sara Latvuksen työn tukemista ja 31.12.2022 päättyvän Katri Linnansalon 
työn jatkoksi Ilmastotyötä Mauritaniassa. 
 
Asiaa on käsitelty Menkää ja tehkää -työryhmän kokouksessa 15.8.2022. 
Kokousmuistiossa työryhmä totetaa, että Sara Latvus on opiskeluaikanaan toiminut 
Kallion kirkossa suntiona, ja hänen oma toiveensa on saada Kallio yhdeksi lähettäjä-
seurakunnakseen. 
Sara Latvus on lähtenyt elokuussa 2022 Etelä- ja Kaakkois-Aasian työalueelle, missä hän 
toimii hankehallinnon asiantuntijana. Hänen tehtävänään on tukea kumppaneita työn 
etenemisessä ja tehdyn työn raportoinnissa, jotta työn merkitys ja muutos saadaan kaikille 
näkyviin. Sara Latvuksen asemapaikkana tulee olemaan Kambodzha. Kambodžassa 
tuetaan esimerkiksi vammaisten lasten asemaa yhteiskunnassa sekä paikallista 
ihmiskaupanvastaista työtä. Sara Latvuksen työsuhde Lähetysseuraan on alkanut 
9.5.2022 työskentelyllä Suomesta käsin ja työkauden pituus on 24 kk.  

 
Samassa yhteydessä Menkää ja tehkää -työryhmä on esittänyt toiveenaan, että Kallion 
seurakunnassa pidettäisiin enemmän esillä seurakunnan tukemaa kansainvälistä työtä. 
Kallion kirkossa voitaisiin pitää kerran vuodessa lähetysmessu esim. loppiaisena. 
Messuun voitaisiin kutsua saarnavieras Suomen Lähetysseurasta, ja kirkkokahveilla hän 
voisi kertoa Lähetysseuran työstä. Messussa voisi olla myös Sara Latvuksen 
videotervehdys Kambdzasta. 

 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Avustusten ohjaamisella on lapsivaikutuksia suhteessa siihen työhön, johon panokset 
ohjataan. Kallion seurakunnan uudessa palvelusopimuksessa työn painopiste muuttuu 
lasten ja erityisesti haavoittuvassa asemassa olevien lasten tukemisen suuntaan 
säilyttäen kuitenkin maanosajaon tasapuolisuuden. Kokonaisvaikutukset lapsiin ovat 
päätösehdotuksella postiviset.  

 
Jakelu 



Suomen Lähetysseura 
 


